

**Forlaget Frydenlund A/S**

**Alhambravej 6  
1826 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 28 85 66 79**

**Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. juni 2025

---

Vibe Skytte Christensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2024**

(20. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Forlaget Frydenlund A/S  
Alhambravej 6  
1826 Frederiksberg C

### CVR-nr.

28 85 66 79

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af bøger samt hermed beslægtede aktiviteter

### Selskabets bestyrelse

Vibe Skytte Christensen, formand  
Peter Busch-Jensen  
Nynne Lund Christensen  
Maja Skytte Jensen  
Henriette Nykjær Reismer  
Mathias Hein Jessen  
Pernille Bjerrum

### Selskabets direktion

Henning Lund

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af bøger samt hermed beslægtede aktiviteter

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 70.651, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		4.350.527	4.269
Personaleomkostninger	1	-4.384.959	-4.188
Afskrivninger		<u>-10.471</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-44.903	74
Finansielle indtægter	2	213.047	114
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.856</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat før skat</b>		108.288	153
Skat af årets resultat		<u>-37.637</u>	<u>-73</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>70.651</u>	<u>80</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>70.651</u>	<u>80</u>

**BALANCE 31. december 2024**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.317	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre kapitalandele og værdipapirer		28.018	28
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.335</u>	<u>30</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varer under fremstilling		0	100
Færdigvarer og handelsvarer		1.627.521	1.596
		<u>1.627.521</u>	<u>1.696</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.175.139	1.070
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		28.402	662
Andre tilgodehavender		715.588	503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.826	35
Udskudt skatteaktiv		5.000	6
Periodeafgrænsningsposter		0	11
		<u>1.947.955</u>	<u>2.287</u>
<b>Værdipapirer</b>	4	<u>1.431.417</u>	<u>631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>628.020</u>	<u>1.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.634.913</u>	<u>6.146</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.685.248</u>	<u>6.176</u>

**BALANCE 31. december 2024**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.632.080</u>	<u>1.561</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.132.080</u>	<u>2.061</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.609	1.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.638	83
Selskabsskat		33.577	72
Anden gæld		768.823	1.116
Periodeafgrænsningsposter		460.000	318
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.252.718</u>	<u>1.277</u>
		<u>3.553.168</u>	<u>4.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.553.168</u>	<u>4.115</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.685.248</u>	<u>6.176</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.561.429	2.061.429
Overført af årets resultat		70.651	70.651
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>1.632.080</u>	<u>2.132.080</u>

**NOTER**

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	4.097.604	3.957
Pensioner	179.264	131
Sociale omkostninger	108.091	100
	<u>4.384.959</u>	<u>4.188</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
 <b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	0	54
Andre finansielle indtægter	213.047	60
	<u>213.047</u>	<u>114</u>
 <b>3. <u>Finansielle omkostninger</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	6.096	5
Andre finansielle omkostninger	53.760	30
	<u>59.856</u>	<u>35</u>
 <b>4. <u>Værdipapirer</u></b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	1.431.417	631
 Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>173.139</u>	<u>33</u>
 <b>5. <u>Eventualposter m.v.</u></b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 180		
 Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med danske selskaber omfattet af sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
 <b>6. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u></b>		
Værdipapir i depot t.kr. 1.431 er stillet til sikkerhed for engagement med bank.		
